V-

МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА

ХОВШОРАН МЭРИ

(ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от« М » 0 9  2022 г. г. Шали № /)5-/мг

«О добавлении отсутствующих адресов объектов в Федеральную
информационную адресную систему»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28
декабря 2013 года №443-Ф3 «О Федеральной информационной адресной
системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06Л 0.2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»;

1. Добавить отсутствующие в государственном адресном реестре
(ФИАС) адреса домов Шалинского городского поселения Шалинского
муниципального района:

г. Шали, ул. Советская, 97; с кадастровым номером
«20:12:0501035:139»

г. Шали, пер. 1-й С.М. Тевсиева, 5; с кадастровым номером
«20:12:0501001:221»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
1-го заместителя мэра Шалинского городского поселения.

ч  * оР.Й О Н* ‘ . о -И. о. Мэра Шалинскот -N
городского поселения

Исполнитель: Матаев А.Р.

•-.л \

Ведущий специалист
Отдела Экономики торговли и предпринимательства
e-mail: m eria_ shali@mail.га

JQ А.В.Абуев